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YEMIIUOHAT U MIEPBEHCTBO r. KA3AHU 1O JIETKOH ATJIETUKE CPEJY FOHUOPOB U FOHOIIEA

AKEHIIINHDBI

M  ®amumus Uvs

JKEHILMHBI
| UIMOJIMTOBA AHHA
2 CAJIIMOBA SJIMHA
3 CA®UYJIIMHA AJIMHA
MAKCIOTKUHA
4 BAJIEPUSI
5 I'Y3UKOBA KCEHUSI
6 CUPA3VEBA AJIb®US
KYJIPSIBLIEBA EJIEHA
JIECSITHUKOBA
BAJIEPUSI
IOHUOPKH
1 KOTOBA AJIEHA
JIABJIETTAPAEBA
2 JIMHAPA
3 TUMPAHOBA MAJIHA
4 ®OMUHA MAPUS
HO3JIPMHA OJIbI'A
I'MMAEBA PY3AHHA
VIBAHOBA MAPUS
TPSKUHA UHHA
JEBYIIKH JO 18 JIET
| BUHOT'PAJIOBA AJIUS
UBPATMIMOBA
2 AHTEJIMHA
3 EPEMEEBA MAIIA
4 CATUPOBA AJIVSI
5 ®A3JIMDKAHOBA JIMHA
6 AKCMHUHA KCEHUS
7 TAPEBA PETMIHA
8 TWISI30BA AJIbBIHA
9 CAJIBIKOBA JIEVICAH
10 IUATEEBA KAMIJIJIA
11 TAXUSITOBA AJIbBUHA
12 ITOHUHA KCEHUS
13 PSIBOBA AHHA
14 BLICTPEHKO MAPUHA
15 CAPKUCOBA MAPTHHA
16 MUDTAXOBA AUT'YJIb
TUHUATYJUIMHA
17 PAJIMHA
TCAJISIY TAMHOBA JIWJIS

HNCXAKOBA KAPMHA

BOBOHMHA HACTS

KA3AHB, ®YTBOJbHO JIETKOATJETUYECKHWI MAHEXK
IMPOTOKOJI COPEBHOBAHUI
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14:00

17:20
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ABUATOP
ABHUATOP
ABHUATOP
CJIIOCHLIOP JIA
OJIMIT
CJIIOCHLIOP JIA
CJIIOCHIOP JIA

MCAPKCuT

ABHATOP
CJIIOCHIOP JIA

CJIIOCHIOP JIA

TMPUBOJDKAHU
H

CJIIOCHIOP JIA
CTPEJIA
CTPEJIA

CIIOCHIOP JTA

OJIAMIT
CIIOCHIOP JTA
OJIMIT
CIIOCHIOP JTA
CIIOCLIOP JTA
OJIAMIT
TACMA
ABUATOP

CIIOCHIOP JTA

Karocun
ABUATOP

CIIOCHIOP JTA
ABUATOP
CIIOCHIOP JTA
OJIMIT
TACMA
TACMA
CIIOCHIOP JTA
TACMA
CJIIOCHIOP JTA

TACMA

Tpenep

BOPOJIOBULIbIH CH COKPATOB
BOPOJIOBHIIBIH CA®UYJUTMHA
CAOUYJUIMHA I'T
BOCTPHKOBA CA BbIKOB BE
COKPATOB EB
BAPBIIIHUKOBA JIH
BAPBIIIHUKOBA JIH

MOTI0B HU

BOPO/IOBHIIBIH CH IIAMAHAEB
b.

H.

BOPOJIOBHULIBIH CH
DAMBYIUIMHA ITI
XMCAMOB HH OIIOJIEBA CIO
TOTIOB CU

TIABJIOB BJl

MALLMH BIT

TIOTIOB CH

MOCTSAKOB JIB TYBAHOBA BB
SIUIAHBI XKJT AH

KA3AKOB AB

MHWHHEXAHOBA

SIIIAHBI KT AH

MOCTSKOB IB TYEAHOBA BB
TATAYTANHOBA PP
MUI'VYHOBA HB

SIUIAHBI KT AH

MUI'VYHOBA HB
BAPBIIIHUKOBA JTH
MUI'YHOBA HB
MUHHEXAHOBA

COKPATOB EB

3AXAPOBA AIO

WIPUCOB HM

MUHHEXAHOBA PP
TAJIAYTAUHOBA I'T

SIIIAHBI KT AH

JIATBITIOBA HIT
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M  ®amumus Uvs

IOCVYIIOBA KAPUHA

JEBYHIKH 10 16 JIET

1 CEPOBA VIJIbsJIHA

2 BAJIEMEEBA MAJIMUHA

3 TAJIMEBA KAPMHA
4 XAUPYJUTMHA AHHCA
5 ETOPOBA JIAPbA

6 AHJIPEEBA AHHA

7 3UT"'AHIIMHA KAMUWIIA

CAJTAXATAVHOBA
8 DJIMHA

9 XYCAHNHOBA 35JIbBUHA

10 HYPYJIJIMHA AJIMHA

11 I5BAPOBA DJIbBMUPA

12 AXMETIINHA AJINCA

13 COJIHBIIIKOBA FOJIVA

14 TUMYPI'AJIMEBA AJINA

15 3APHUTIOBA PO3A
AXVH35HOBA

16 KAMMWJTA

17 XYCAMHOBA PAVCA
TABAWIYJUJIMHA

18 ABAJINA
TMOJISAKOBA

19 AHACTACHA

20 3UI'AHIIIMHA KAPMHA

WPIYIIKMHA

21 AHI'EJIMHA

BAIIKHMPOBA

22 AHXKEJIMKA

23 CABUMTOBA JIMHAPA

TAUHYTAUHOBA

24 IUAHA

25 WJIBI'Y3UHA JIAPBA

26 CAXALIKAS IOJIUA

27 CABMPOBA KAMMJIJIA

28 BUKKMHMHA AWT'YJIb

29 YPEOH MAPHSL

30 HUWJIOBOKOBA CUTOPA

31 BEPE3MHA KAPMHA

KAMAJITBIHOBA

32 DJIbBUPA

33 JIOBOBA JIAPbHS

KA3AHB, ®YTBOJbHO JIETKOATJETUYECKHWI MAHEXK
IMPOTOKOJI COPEBHOBAHUI
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61

273
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271

148

346

267

359

63

260

282

259

191

193

99

251

58

48

334

23

190

47

8

45

199

157

195

34 JIAIIMHA AHACTACHA 42

35 I'OJIOBA AHACTACUA

376

36 AXMETIIMHA KAMWISA 46

37 MUDOTAXOBA PAHWIA 378
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TACMA

CJIIOCHLIOP JIA
CJIIOCHLIOP JIA
CJIIOCHLIOP JIA
CJIIOCHLIOP JIA
CJIIOCHLIOP JIA
TACMA
TACMA
CJIIOCHIOP JIA
OJIMIT
CJIIOCHIOP JIA
ABHATOP
CJIIOCHIOP JIA
ABHATOP
CJIIOCHIOP JIA
CIIOCHIOP JTA
OJIAMIT
OJIAMIT
ABUATOP
CIIOCHLIOP JTA
TACMA
TACMA
ABUATOP
CIIOCHIOP JTA
TACMA
TACMA
TACMA
OJIAMIT
TACMA
CIIOCHIOP JTA
TACMA
CIIOCHIOP JTA
CIIOCHIOP JTA
OJIMIT
TACMA

MMPUBOJDKAHUA
H

TACMA

MMPUBOJDKAHUA
H

Tpenep

VHJIPUCOBA 3A

MHUHHEXAHOBA
SIIUWHBI XKJT AH
BOCTPHUKOBA WA
BACWJIBEB AB
BOCTPHKOBA A

KYTJIYCOB PX

TAJIAYTIMHOBA TT CBEPUI'MH

PP

BACWJIBEB AB

MOCTSIKOB JIB T'YBAHOBA BB

BOCTPHKOBA MA

MUI'YHOBA HB KOCOB BM

SIUIVHBI XKJT AH

APBEEB OA

BACWJIBEB AB

DANBYIUIVHA TTI

COKPATOB EB

COKPATOB EB

CAPUYJUTMHA TT

BOCTPHKOBA HA

TATIAYTANHOBA CBEPUI'MH PP

TATIAYTAUHOBA TT

KOCOBA JIH

SIIIAHBI KT AH

TATAYTAUHOBA TT

3AXAPOBA AIO

JIATBITIOBA HIT

COKPATOB EB

TATIAYTAUHOBA TT

SIUIAHBI KT AH

TAJIAYTAWHOBA I'T

3AXAPUYYK I

KHA3EBA EA

COKPATOB EB

TAJIAYTAWHOBA I'T

XVUCAMOB VH OIIOJIEBA CIO

TAJIAYTAUHOBA I'T

XVUCAMOB 1H OIIOJIEBA CIO
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MAKAPOBA
38 AJIEKCAHJIPA
CIUPUJIOHOBA
39 CBETJIAHA
40 ®POJIOBA KAMIJIST
41 BAJINYJUTMHA AHS
42 TA3U3SHOBA AJICY
43 MOJIMHA KCEHUS
44 BOJIOTKUHA AHHA
45 TAJIEEBA AJIHA

46 MUHEBAEBA PEI'MHA

47 OUJIIIHUHA CHEXXAHA

48 MUHI'AJIMEBA KAPMHA

TM3ATYJIVIMHA
49 PAM3UA

50 TOJIOBAHOBA TTOJIMHA

51 AGAHACBEBA JIAJIA
BAHEPLIMHA

52 HAJIEXIA
I'YBAJTYJUIMHA

53 PE3EJIA
CADUYJUIMHA
WIbCUS

T'ASI30BA DJIMHA

KAJIMMOBA AJIMHA
MUXAWJIOBA
BAJIEHTUHA

KOCHHOBA JIAPbA
HABPOILIKAS
KPUCTUHA

CEPTEEBA AJIEHA

I'VBAEBA AJIEJIMHA
BbICTPSKOBA
EKATEPMHA
MVYXAMETHIMHA
AJICY

KA3AHB, ®YTBOJbHO JIETKOATJETUYECKHWI MAHEXK
IMPOTOKOJI COPEBHOBAHUI
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1
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KA3AHb
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3
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310
KA3AHb
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110
KA3AHb
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3
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110
KA3AHbB
110

14:00

17:20
Opr., Be1oM

OJIMIT
TACMA
ABHUATOP
TACMA
ABUATOP
CJIIOCHLIOP JIA
CJIIOCHLIOP JIA
ABHATOP
ABHATOP
TACMA
CJIIOCHIOP JIA
TACMA
TACMA
ABHATOP
TACMA
ABHATOP
CIIOCHIOP JTA
CIIOCHIOP JTA
TACMA
TACMA
TACMA
CIIOCUIOP JTA
CIIOCHIOP JTA
CIIOCHIOP JTA
CIIOCHIOP JTA

OJIAMIT

Tpenep

COKPATOB EB

3AXAPOBA AIO
MUT'YHOBA HB KOCOB BM
TCAJISIY TIMHOBA I'T
MUT'YHOBA HB KOCOB BM
DAMBYJUIMHA I'T1
3AXAPUYK I

KOCOBA JIH

KOCOBA JIH

3AXAPOBA AIO

SILLUMHBI XKJT AH
3AXAPOBA AIO

TOTIOB HU TAJISIY TIMHOBA I'T
MUI'YHOBA HB KOCOB BM
3AXAPOBA AIO
CA®UYJUIAHA I'T
BACHUJILEB AB

KHA3EBA EA

3AXAPOBA AIO
3AXAPOBA AIO
JIATBITIOBA HIT

KHA3EBA EA

KHA3EBA EA
MUHHEXAHOBA

KHA3EBA EA

COKPATOB EB
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9.50

9.94

10.00

10.00

10.25

10.43

10.62

10.69

14.45

DUHAITT
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210
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210

210

30

30

310

30



